[bookmark: _Hlk190439115]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                     СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
61 -й сессии

12.02. 2025г			с.Чебаки			                          № 1

Об освобождении от должности председателя Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

	В соответствии со статьёй 5 Регламента Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области, Совет депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия председателя Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области.

	Заместитель председателя Совета депутатов Чебаковского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
 ______________ А.В.Ликаровский
	Глава Чебаковского сельсовета
Северного района
Новосибирской области

_______________ В.А. Семенов